
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0421 Děčín

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 19 3474 0,005471 100000 547 99530 7441799 74,42

1 0 3591 0,000000 99453 0 99453 7342270 73,83

2 0 3712 0,000000 99453 0 99453 7242817 72,83

3 0 3871 0,000000 99453 0 99453 7143364 71,83

4 1 3955 0,000230 99453 23 99441 7043911 70,83

5 2 3924 0,000242 99430 24 99418 6944469 69,84

6 0 3819 0,000182 99406 18 99397 6845051 68,86

7 0 3725 0,000021 99388 2 99387 6745654 67,87

8 0 3606 0,000000 99386 0 99386 6646268 66,87

9 0 3493 0,000083 99386 8 99382 6546882 65,87

10 1 3428 0,000097 99378 10 99373 6447500 64,88

11 0 3341 0,000083 99368 8 99364 6348127 63,89

12 0 3277 0,000012 99360 1 99359 6248763 62,89

13 0 3233 0,000000 99358 0 99358 6149404 61,89

14 0 3218 0,000131 99358 13 99352 6050046 60,89

15 1 3231 0,000137 99345 14 99339 5950694 59,90

16 1 3342 0,000168 99332 17 99323 5851356 58,91

17 0 3520 0,000268 99315 27 99302 5752032 57,92

18 2 3719 0,000678 99288 67 99255 5652731 56,93

19 4 3938 0,000945 99221 94 99174 5553476 55,97

20 7 4157 0,001094 99127 108 99073 5454302 55,02

21 2 4276 0,000940 99019 93 98972 5355229 54,08

22 3 4331 0,000750 98926 74 98889 5256256 53,13

23 3 4339 0,000618 98852 61 98821 5157368 52,17

24 4 4370 0,000848 98790 84 98749 5058547 51,20

25 4 4405 0,000964 98707 95 98659 4959798 50,25

26 5 4408 0,001256 98612 124 98550 4861139 49,30

27 6 4376 0,001334 98488 131 98422 4762589 48,36

28 7 4383 0,001155 98356 114 98299 4664168 47,42

29 3 4364 0,000940 98243 92 98197 4565868 46,48

30 2 4392 0,000750 98150 74 98114 4467672 45,52

31 5 4532 0,001040 98077 102 98026 4369558 44,55

32 6 4725 0,001275 97975 125 97912 4271532 43,60

33 10 4959 0,001377 97850 135 97782 4173620 42,65

34 3 5252 0,001167 97715 114 97658 4075837 41,71

35 7 5577 0,001272 97601 124 97539 3978179 40,76

36 7 5849 0,001208 97477 118 97418 3880640 39,81

37 13 6056 0,001715 97359 167 97276 3783222 38,86

38 8 6123 0,001797 97192 175 97105 3685947 37,92

39 15 5986 0,002199 97018 213 96911 3588842 36,99

40 12 5793 0,002376 96804 230 96689 3491931 36,07

41 18 5475 0,002811 96574 271 96438 3395242 35,16

42 14 5105 0,003159 96303 304 96151 3298803 34,25

43 17 4758 0,003557 95999 341 95828 3202653 33,36

44 19 4516 0,003973 95657 380 95467 3106825 32,48

45 17 4390 0,004102 95277 391 95082 3011358 31,61

46 20 4343 0,004064 94886 386 94693 2916276 30,73

47 13 4344 0,003372 94501 319 94341 2821583 29,86

48 17 4316 0,003578 94182 337 94013 2727242 28,96

49 11 4230 0,003749 93845 352 93669 2633228 28,06

50 25 4068 0,005174 93493 484 93251 2539559 27,16

51 20 3863 0,005458 93009 508 92756 2446308 26,30

52 28 3705 0,006026 92502 557 92223 2353553 25,44

Muži  Males
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53 17 3684 0,007096 91944 652 91618 2261329 24,59

54 33 3819 0,008478 91292 774 90905 2169711 23,77

55 48 4015 0,009529 90518 863 90087 2078806 22,97

56 40 4214 0,010442 89655 936 89187 1988720 22,18

57 48 4397 0,011520 88719 1022 88208 1899532 21,41

58 52 4552 0,012462 87697 1093 87151 1811324 20,65

59 80 4669 0,014094 86604 1221 85994 1724173 19,91

60 68 4769 0,015199 85384 1298 84735 1638179 19,19

61 78 4846 0,017366 84086 1460 83356 1553444 18,47

62 93 4897 0,018771 82626 1551 81850 1470089 17,79

63 118 5021 0,021051 81075 1707 80221 1388238 17,12

64 110 5081 0,022136 79368 1757 78490 1308017 16,48

65 112 4878 0,024012 77611 1864 76679 1229527 15,84

66 115 4582 0,024527 75748 1858 74819 1152848 15,22

67 128 4240 0,027637 73890 2042 72869 1078029 14,59

68 101 3752 0,030471 71848 2189 70753 1005161 13,99

69 115 3203 0,031460 69658 2191 68563 934408 13,41

70 97 2850 0,033402 67467 2254 66340 865845 12,83

71 86 2587 0,036156 65213 2358 64034 799505 12,26

72 98 2282 0,038969 62855 2449 61631 735471 11,70

73 89 2004 0,047078 60406 2844 58984 673840 11,16

74 96 1770 0,051618 57562 2971 56077 614856 10,68

75 98 1571 0,053276 54591 2908 53137 558779 10,24

76 70 1408 0,055398 51683 2863 50251 505642 9,78

77 77 1297 0,059308 48820 2895 47372 455391 9,33

78 83 1255 0,063935 45924 2936 44456 408019 8,88

79 93 1191 0,069461 42988 2986 41495 363563 8,46

80 80 1099 0,073089 40002 2924 38540 322068 8,05

81 76 1007 0,079006 37078 2929 35614 283528 7,65

82 77 898 0,085956 34149 2935 32681 247914 7,26

83 85 759 0,093024 31214 2904 29762 215233 6,90

84 76 624 0,098815 28310 2797 26911 185471 6,55

85 66 513 0,105910 25513 2702 24162 158560 6,21

86 55 422 0,113459 22811 2588 21516 134398 5,89

87 55 329 0,121487 20222 2457 18994 112882 5,58

88 53 265 0,130020 17766 2310 16611 93888 5,28

89 42 210 0,139082 15456 2150 14381 77277 5,00

90 40 171 0,148700 13306 1979 12317 62896 4,73

91 45 123 0,158899 11328 1800 10428 50579 4,47

92 24 83 0,169706 9528 1617 8719 40152 4,21

93 11 50 0,181146 7911 1433 7194 31433 3,97

94 13 32 0,193245 6478 1252 5852 24238 3,74

95 9 14 0,206027 5226 1077 4688 18386 3,52

96 8 10 0,219515 4149 911 3694 13699 3,30

97 2 6 0,233731 3238 757 2860 10005 3,09

98 4 8 0,248695 2482 617 2173 7145 2,88

99 3 2 0,264426 1864 493 1618 4972 2,67

100 2 2 0,280936 1371 385 1179 3354 2,45

101 0 0 0,298239 986 294 839 2176 2,21

102 0 2 0,316339 692 219 583 1336 1,93

103 0 0 0,335240 473 159 394 754 1,59

104 0 0 0,354937 315 112 259 360 1,15

105 0 0 1,000000 203 203 101 101 0,50


